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Eingangsstempel

Bitte senden Sie diesen Schein nach jeder Arbeitswoche vorab an info@rocura.de. Vielen Dank.

Name Kunde

Monat/Jahr Abteilung/Station

Tag Datum Arbeitszeit 
von... bis... Pausen Stunden

abzgl. Pause Bemerkungen Nur von Rocura auszufüllen

Mo
Zettelnum-
merDi

Mi

Do
Rechnungs-
nummerFr

Sa

So sonstige
VermerkeGesamtstunden

Ich habe aus den unten angegebenen persönlichen 
Gründen die vereinbarte Arbeitszeit nicht erreicht 
(falls unzutreffend – bitte streichen)

Unterschrift des/der Arbeitnehmer(in)s

Wir bestätigen die Richtigkeit der obigen Angaben und 
die Geltung Ihrer allgemeinen Geschäftsbedingungen. 
Stempel und Unterschrift des Kunden

Stempel und Unterschrift  des Kunden

Min
05
10
15
20
25
30
35
40
45
50
55

Dez
08
17
25
33
42
50
58
67
75
83
92

Weißes Blatt:
Rocura

Gelbes Blatt:
Mitarbeiter/in

Blaues Blatt:
Kunde


